
 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 2 

NÁZEV ZAKÁZKY 

VÝMĚNA ROZVODŮ VODY, ODPADŮ, ELEKTŘINY A ROZVODŮ ÚSTŘEDNÍHO 
TOPENÍ 

SPISOVÁ 
ZNAČKA: 

CN/60/CN/20 
ČÍSLO 
JEDNACÍ: 

2172/20/CN 
SYSTÉMOVÉ 
ČÍSLO VZ: 

P20V00000118 

ODKAZ - EZAK: https://ezak.cnpk.cz/contract_display_7796.html 

ODKAZ VVZ: ---- 

ODKAZ TED: ---- 

ZADAVATEL: Střední odborná škola, Stříbro, Benešova 508 

SÍDLO: Benešova 508, Stříbro, 349 01 IČO: 68783728 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Jarmila Kánská - ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Mgr. Jarmila Kánská 

ADMINISTRÁTOR: Centrální nákup, příspěvková organizace 

SÍDLO: Vejprnická 663/56, 318 00 Plzeň IČO: 72046635 

STATUTÁRNÍ ZÁSTUPCE: Mgr. Bc. Jana Dubcová, ředitelka 

POVĚŘENÁ OSOBA: Kocová Dana E-MAIL: 
dana.kocova@cnpk.
cz 

DRUH VZ: Stavební práce REŽIM VZ: Podlimitní 
DRUH 
ŘÍZENÍ: 

ZPŘ 

FINANCOVÁNO Z EU: ------ 

 
Zadavatel podává vysvětlení v souladu s § 98 zák. č. 134/2016 Sb. na základě další žádosti o vysvětlení zadávací 
dokumentace. Zadavatel na základě této žádosti zjistil pochybení v projektové dokumentaci, kdy v soupisu 
prací a výkazu výměr (Příloha č. 3B ZD) žadatel poukázal na množství položek v části elektroinstalace, 
serverovna a slaboproudé rozvody, které vykazují rozpor mezi výkazem výměr a výkresovou dokumentací. 
Jedná se i o další položky, které ještě nebyly uvedeny ve Vysvětlení ZD č. 1, ke kterým měl být zveřejněn 
upravený soupis prací. 

Zadavatel proto v tomto Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 neuvádí konkrétní dotazy, ale zveřejňuje 
upravený soupis prací a výkaz výměr. Úpravy spočívají v tom, že koncová zařízení (zařizovací předměty ZTI 
a osvětlovací tělesa) nebudou dodávána nová, ale bude pouze provedena jejich demontáž a zpětná montáž. 
Výkresová část zadávací dokumentace z důvodu časové tísně není měněna. Účastníci zadávacího řízení se 
budou řídit rozsahem soupisu prací a výkazem výměr. 

Přílohou tohoto vysvětlení zadávací dokumentace je AKTUALIZOVANÁ Příloha č. 3B ZD – soupis prací a výkaz 
výměr ve znění Vysvětlení ZD č. 3, který účastníci zadávacího řízení použijí do svých nabídek. 

Provedené úpravy PD nemění charakter veřejné zakázky a nerozšiřují ani nezužují okruh potencionálních 
dodavatelů. 

Zadavatel přiměřeně prodlužuje lhůtu pro podání nabídek nejpozději do 28. 05. 2020 
do 10:00 hod.   

Za administrátora: 
Ing. Dana Kocová, Centrální nákup, příspěvková organizace 


		2020-05-20T13:33:58+0200
	Dana Kocová




